
Leona C. (debeki) ID 21325 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 15:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  jsem ráda že jste navštívily můj bazárek

  Některé věci jsou ze sekáčku(vždy nakoupím víc a co nám nesedí posíláme dále),taky
  prodávám věci kamarádkám,tak se může stát,že přehlídnu nějakou vadu.

  !!!!!!Věci vám rezervuji 24 hodin na rozmyšlenou , pokud si do té doby nevyžádáte podklady k platbě, věc dávám dál do
prodeje.!!!!!!
  !!!Pokud se mi vaše platba na účtě nezobrazí do 5ti pracovních dnů bez vašeho písemného odkladu věc nabízím dále k
prodeji!!!!

  BALÍČKY ZASÍLÁM DOPORUČENĚ,POKUD MÁTE ZÁJEM O OBYČEJNÉ POŠTOVNÉ RÁDA VÁM BALÍČEK ZAŠLU,ALE NA VAŠE
RIZIKO :O).POKUD SE BALÍK ZTRATÍ TAK S TÍM NIC NENADĚLÁM A PENÍZKY VÁM NEVRÁTÍM :O).JE LEPŠÍ SI PÁR KORUN
PŘIPLATIT,NEŽ NEMÍT NIC!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  V PŘÍPADĚ VÝMĚNY,MĚNÍM ZA CENY UVEDENÉ PŘED SLEVOU!!!!

  BALÍČKY ODESÍLÁM NEJPOZDĚJI TŘETÍ DEN PO PŘIPSÁNÍ PENÍZKŮ NA ÚČET :O)!!!

  VĚCIČKY "ZDARMA K OBJEDNÁVCE",NEDÁVÁM AUTOMATICKY :O),MUSÍTE SI O NĚ NAPSAT,POKUD MÁTE ZÁJEM.

  Poštovné dle tarifu ČESKÉ POŠTY.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

